

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Nordenergie A/S

Amaliegade 42, 2, 1256 København K

CVR-nr. 29 21 89 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2025.

Niels Thestrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordenergie A/S Amaliegade 42, 2 1256 København K
	CVR-nr.: 29 21 89 43
	Stiftet: 29. december 2005
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Preben Kønig, formand Kim Brangstrup Jan Kurt Christensen Peter Høstgaard-Jensen
Direktion	Jan Kurt Christensen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Modervirksomhed	Brancor Capital Partners ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejerskab samt drift af energianlæg og anden hermed forbunden virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -211 t.kr. mod -228 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.230 t.kr. mod 4.316 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-211.065	-227.818
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.357.055	3.777.553
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.909.413	2.322.237
Andre finansielle indtægter	232	31
1 Øvrige finansielle omkostninger	-147.660	-164.441
Resultat før skat	5.907.975	5.707.562
Skat af årets resultat	-1.677.731	-1.391.889
Årets resultat	4.230.244	4.315.673
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	15.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	4.315.673
Disponeret fra overført resultat	-10.769.756	0
Disponeret i alt	4.230.244	4.315.673

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	43.421.942	54.940.083
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>43.421.942</u>	<u>54.940.083</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>43.421.942</u>	<u>54.940.083</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	48.155.977	33.052.383
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	1.352.979
Andre tilgodehavender	<u>23.948</u>	<u>30.418</u>
Tilgodehavender i alt	<u>48.179.925</u>	<u>34.435.780</u>
Likvide beholdninger	<u>31.607</u>	<u>2.873</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>48.211.532</u>	<u>34.438.653</u>
Aktiver i alt	<u>91.633.474</u>	<u>89.378.736</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Aktiekapital	25.000.000	25.000.000
Overført resultat	43.554.934	54.287.511
Foreslået udbytte for regnskabsåret	15.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>83.554.934</u>	<u>79.287.511</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.492.000	4.023.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.492.000</u>	<u>4.023.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.534.734	2.824.913
Anden gæld	1.419.771	1.239.662
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.954.505</u>	<u>4.064.575</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.000	50.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	522.035	1.893.650
Anden gæld	60.000	60.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>632.035</u>	<u>2.003.650</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.586.540</u>	<u>6.068.225</u>
Passiver i alt	<u>91.633.474</u>	<u>89.378.736</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	25.000.000	49.859.257	0	74.859.257
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.315.673	0	4.315.673
Valutakursregulering	0	112.581	0	112.581
Egenkapital 1. januar 2024	25.000.000	54.287.511	0	79.287.511
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.769.756	15.000.000	4.230.244
Valutakursregulering	0	37.179	0	37.179
	25.000.000	43.554.934	15.000.000	83.554.934

Noter

	2024	2023	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	93.272	108.650	
Andre finansielle omkostninger	54.388	55.791	
	147.660	164.441	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2024	27.715.525	27.715.525	
Kostpris 31. december 2024	27.715.525	27.715.525	
Opskrivninger 1. januar 2024	27.224.558	23.333.451	
Omregning til valutakurs	37.820	113.554	
Årets resultat	4.357.055	3.777.553	
Udbytte	-15.913.016	0	
Opskrivninger 31. december 2024	15.706.417	27.224.558	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	43.421.942	54.940.083	
Tilknyttede virksomheder:			
	Hjemsted	Ejerandel	
KG Wormlage	Tyskland	100,00 %	
Dörenhagen Verwaltung GmbH	Tyskland	100,00 %	
3. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet
	31/12 2024	del af lang-	gæld
		fristet gæld	31/12 2024
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.534.734	0	2.534.734
Anden gæld	1.419.771	0	1.419.771
	3.954.505	0	3.954.505

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for udenlandske driftsteders gæld til pengeinstitutter, er der givet pant i kapitalandee, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 58.850 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brancor Holding ApS, CVR-nr. 10016029, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Preben Edvard Kønig

Bestyrelsesformand

Serienummer: 5a81a5b6-002a-4112-8b40-4bca6eae657

IP: 95.166.xxx.xxx

2025-06-16 12:42:30 UTC



Peter Høstgaard-Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: e0dbce20-56a0-44d9-86c0-d6ac4eeb4276

IP: 85.203.xxx.xxx

2025-06-16 12:42:31 UTC



Kim Brangstrup

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: a8bdc482-3053-465f-94be-68ecf9620fe0

IP: 152.115.xxx.xxx

2025-06-16 13:40:36 UTC



Jan Kurt Eberlin Christensen

Direktør

Serienummer: ddb2956f-274d-4f59-a159-26ab249cc525

IP: 83.94.xxx.xxx

2025-06-18 13:41:41 UTC



Jan Kurt Eberlin Christensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: ddb2956f-274d-4f59-a159-26ab249cc525

IP: 83.94.xxx.xxx

2025-06-18 13:41:41 UTC



Carsten Mønster

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR:
34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: f8aa7958-78b4-4146-92fd-ea8310deea27

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-06-19 05:32:29 UTC



Penneo dokumentnøgle: DGGTE-RC3WA-GJHFS-ZOTHJ-D0D0Y-GT1VAA

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels Thestrup

Dirigent

Serienummer: bf798c67-2c34-4804-83f9-8311da75be1a

IP: 95.166.xxx.xxx

2025-06-19 09:40:58 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.